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1 Styrets årsberetning
Styret 2015 har bestått av følgende:

Verv Navn
Leder Marianne Madsen / Øyvind Lavoll
Nestleder / sportslig ansvarlig Fredrik Winther Thorsen
Kasserer Ingrid Bye Løken
Styremedlem (sponsoransvarlig) Sven Ole Nicolaysen
Styremedlem (infoansvarlig) Elise Tveita
Materialansvarlig Olav Kallerud
Varamedlem Øyvind Lavoll / Tobias Martinsen

Tabell 1: Styrets sammensetning 2014

Marianne Madsen satt som leder frem til tidlig september, men valgte deretter å trekke
seg fra styret ettersom hun på grunn av en svært god rosesong var lite i Trondheim og
følte hun ikke fikk fulgt opp den daglige aktiviteten i ropgruppa så godt som hun ønsket.
Etter Mariannes og styrets ønske trådte derfor Øyvind Lavoll inn som konstituert leder.
Det ble gjennomført formelt valg av leder og nytt varamedlem (Tobias Martinsen) på
ekstraordinær generalforsamling 7. november.

1.1 Medlemstall og aktivitet

Rogruppa har tradisjonelt brukt tall fra bookingsystemet på nettsiden for å registrere
aktiviteten, og dette er gjort også i år, se tabell 2.

Aldersgruppe Menn Kvinner Radsum
13-19 1 2 3
20-25 48 33 81
26 og over 3 3 6
Sum 52 38 90
2013 36 19 55

Tabell 2: Aktive medlemmer i rogruppa

Som det fremgår har aktivteten i gruppa økt kraftig i år, og dette er svært gledelig.
Samtidig merkes det godt at vi nærmer oss et slags tak for aktiviteten med det materiellet
og de ressursene i har. Det er krevende å gi god opplæring i båt til så mange, og det
betinger at de som kan ro møter opp, både som roere og som instruktører. Dette er
nærmere behandlet i rapporten sportslig leder.
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1.2 Møtevirksomhet og representasjon

Styret hatt møter jevnlig gjennom året, og har avholdt 14 styremøter siden forrige ge-
neralforsamling. Møtene har vært hold delvis på I-bygget, og delvis hjemme hos styre-
medlemmene. Rogruppa har forøvrig vært representert på Norges Roforbunds ledermøte
(Øyvind Lavoll og Oda E. N. Danielsen), Trenerforum (Øyvind Lavoll, Ola Krosness og
Ole Johan Klingan). I tillegg har vi hatt representanter på NTNUIs generalforsamlinger
og ledersamlinger.

1.3 Annet administrativt

Vi har fått avtalefestet bruken av anlegget på Jonsvannet med Trondhjems Roklub, noe
styret er fornøyd med at vi har fått inn i ordnede former. Avtalen gir oss rett til å bruke
anlegget, mot at vi stiller på en dugnad i semesteret og betaler 5000 kr av tomteleien. I
tillegg åpner avtalen for vinterlagring av båter i båthallen, i år ligger både «Ormen» og
«Ormen Stutte» der. Avtalen er lagt ved som vedlegg C.

Avtale med SiT er også inngått for lagring av de 4 romaskinene vi har kjøpt. Vi har
tilbudt dem å kjøpe romaskinene når de får plass på budsjettet (SiT eier de 10 opprin-
nelige maskinene), og et evnt. salg kan frigi midler til andre ting. SiT-avtalen er lagt ved
som vedlegg D.

1.4 Annen aktivitet

Det har vært arrangert løpedugnad i hele 2014. Dette er et betalt oppdrag tildelt fra
Hovedstyret, og er et mosjonstilbud til alle medlemmer i NTNUI. Styret har satt opp
lister og fordelt øktene på medlemmene. Oppmøte fra rogruppas medlemmer har vært
godt, men oppmøte av «eksterne» har for det meste vært ganske lavt.

Rogruppa har arrangert to svært vellykede fester i lokalene til Trondhjem Befalsforening,
den første var bankett etter årets Sweco-stafett, og den andre var sesongavslutningen.
Deltagelsen var god – over 50 deltagere på begge – og stemningen var upåklakelig. På
sesongavslutningen klarte vi også å avslutte den beklagelige tradisjonen med etterfaktu-
rering for ekstra vask.

27.01.2015, Øyvind Lavoll
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2 Rosjefen / sportslig leders beretning

2.1 Resultater

Rogruppa har i år, som før, deltatt i Studentmesterskapet i Bergen og Norgesmesterska-
pet på Årungen. I tillegg har NTNUI Roing stilt i EUSA-games i Rotterdam (Nederland)
og Student-VM i Gravelines (Frankrike), med svært gode resultater.

NTNUI Roing er regjerende studentmestere på herre- og kvinnesiden i Norge, men i år
fikk vi også vårt første NM-gull! Det var i damenes firer uten (W4-) at Elise Tveita,
Ingrid Løken, Anette Sneis og Elise Sandsmark rodde fra alle konkurrentene, og kunne
senere løfte pokalen øverst på seierspallen. Vi er stolte over denne bragden, og gleder
oss til fortsettelsen. På herresiden ble det et svært spennnende oppgjør i åtter (M8+),
der NSR trakk det lengste strået og sikret gullmedaljen en liten meter foran NTNUIs
meget sterke lag. Likevel var det kun godt humør og smil å skimte på seierspallen, og
NTNUI viser med dette stor idrettsglede. Ole Johan Klingan og Olav Kallerud forsvarte
sin bronse i toer uten (M2-), og med den paljetten av medaljer i lomma, kunne vi retur-
nere til Trondheim svært fornøyde.

Tidligere på sommeren hadde både damenes firer og herreåtteren vært ute i verden og
kjempet om edelt metall, og da ryktene kom tilbake til gamlelandet om at NTNUI hadde
tatt sin første internasjonale medalje i åtter var det til stor begeistring! Jentefirern rodde
et sterkt løp, og kom inn til en 6. plass, nærmere konkurrentene enn noen gang. Guttene
i åtteren hadde lært at de hadde det som trengtes for å hamle opp med ”de store gutta”
i verdenseliten, og tatt sølv i EUSA-games. Et slikt resultat er både en belønning for
slitet, men også en ny motivasjon for alle som driver med studentroing i Norge. Det går
an å kombinere studier og roing!

2.1.1 Student-VM

Etter gode resultater i EUSA-games og på norske regattaer, var det i september klart
for student-vm i Gravelines, Frankrike. Spesielt NTNUIs herreåtter hadde høye forhåp-
ninger etter sølvet i EUSA-games, og damefirern var også kandidater til å gjøre det bra
i en finale. Etter Rotterdams flotte medvindsforhold, ble det mye tyngre i Gravelines,
med sterk motvind. Etter heroisk innsats ble det meget sterke 9. plasser på både åtteren
og firern. På tross av høye forhåpninger om resultater, var begge båtene godt fornøyd
med egen innsats, og konkluderte med at verdenseliten i student-roing (i likhet med
internasjonal roing på senior-nivå) bare fortsetter å øke i prestasjonsnivå.

Alt i alt er jeg svært fornøyd med å kunne trekke frem to følgende høydepunkter:

• Damefirerens sensasjonelle NM-gull

• EUSA-herreåtterens kanonløp i finalen med en sluttid på 5:43,6.

Disse milepælene vil stå høyt for de kommende års roere, og deres inspirasjon.
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2.2 Innetrening

Årets innetreninger har holdt et jevnt høyt nivå både med tanke på oppmøte og stemning.
Det har vært mange på trening, og mange har vært med på å spre glede og inspirasjon.
Vi har oppgradert romaskinstallen, og har nå 14 maskiner i drift + mulighet for å bruke
flere fra galleriet. Dette har til en viss grad tatt hånd om kapasitetsproblemet vi har
hatt på romaskinøktene, men fremdeles blir øktene fort fulle. Med tiden har vi som mål
å skaffe enda noen maskiner, men ser også på det faktum at folk er ivrige etter å få en
plass på trening som svært positivt!

Årets første testrunde ble gjennomført i uke 44, og oppmøtet var rekordstort. 32 personer
deltok, og de fleste var med og tok alle testene. Dette er veldig gøy, og inspirerende å
være med på! I tillegg fikk vi markert oss godt i ro-Norge ved å tapetsere Roforbundet
testresultater med mange NTNUI’ere over hele fjøla, mange svært høyt oppe. Det er
flere enn noen gang som er interessert i å lære å ro, og selv om dette byr på enkelte
kapasitetsproblemer, ser vi på det som veldig positivt og givende.

I år har vi startet opp NTNUI Roing elitegruppe, med mål om å ha et tilbud til de som
satser på roing utenom de normale fellestreningene våre. I samarbeid med Kraftsenter
Vest-trener Sebastian har vi utviklet et treningsprogram som både tar nytte av de fel-
lesøktene og halltidene vi allerede har, og samtidig legger til nødvendige økter og øvelser
som trengs for å ta steget opp i satsning internasjonalt. Dette har fungert til en viss
grad, men uten mulighet for påmelding på romaskinøktene har oppmøtet vært svært
variabelt og vanskelig å ha oversikt over. De ivrigste har fått trent mye, men den store
lagfølelsen har kanskje uteblitt. Men elitegruppa har absolutt hatt en bra start, og jeg
tror at vi med et par små justeringer kommer til å ha et godt tilbud til de som vil satse
litt ut over det vanlige på roing i år. Dette er en sak som det nye styret kommer til å
behandle, og som vi anser som viktig for vår utvikling som roklubb.

2.3 Organisering av roing på vannet

Vi har i år fått mulighet til å bruke Jonsvatnet som treningsarena mer enn tidligere, og
dette har vært til stor nytte for oss. Det gir oss muligheten til å kjøre høykvalitets-økter
i bra forhold, og har vært viktig for oppkjøringen til konkurranser. De som har satset
mot EUSA-games og Student-VM har stort sett hatt faste lag å forholde seg til, litt
vanskeligere har det vært for dem som har villet samle en gjeng for å ro åtter. Det har til
tider vært vanskelig å få nok folk, og ikke minst cox til å møte opp uten å måtte mase på
enkeltpersoner. Dette løste vi midlertidig med å lage en påmelding på hjemmesiden, der
enkelte erfarne var forhåndspåmeldt. Dette fungerte til en viss grad, men mange følte at
de måtte stille opp veldig mye på dette i forhold til hva de fikk igjen.

Dette blir en oppgave for det nye styret å finne ut av, nemlig hvordan man bedre skal
kunne organisere og koordinere økter på vannet. Dette er og blir en kabal, men målet er
at alle hjelper til like mye slik at alle føler at de bidrar likt. Dette bør kanskje forankres
i dugnadssystemet som er under utvikling, slik at man får en belønning for å stille opp

6



og fylle opp båter/coxe. Det er en utfordring å få med nye roere ut i båt, men det er helt
nødvendig for at de skal lære seg teknikken. Jeg synes vi har gjort en god jobb med å få
med nye roere ut på vannet i år, og mange har forbedret seg betraktelig og tatt steget
ut i regatta-Norge. Dette er svært gledelig, og bidrar til at NTNUI Roing både markerer
seg i toppen av norsk (og internasjonal) roing, og samtidig bygger en stor bredde.

NM-oppkjøringen ble i år litt rotete og vanskelig for noen, da det lenge var uklart hvem
som var tilgjengelige til å ro. For å gjøre dette bedre til neste år, har vi i år etablert
spesifikke uttakskriterier, og en egen uttakskomitté som skal ta ut lag basert på disse
kriteriene. Samtidig har vi fastsatt allerede nå at uttaksprosessen skal begynne så tidlig
som mulig, altså i mai, og at det ved et tidlig uttak vil bli enklere for roerne å planlegge
økter langt frem i tid. Ved å gjøre det på denne måten, vil man stille høyere krav til
roerne med tanke på forpliktelse og planlegging langt frem i tid, men dette tror vi er en
pris roerne er villige til å betale for å ha satt lag å trene med når oppkjøringen begynner.

2.4 Stemningsrapport:

Folk er mer interessert i roing enn før, noe vi ser på som svært positivt. Dette kan ek-
semplifiseres ved at nybegynnerkurset ble fulltegnet på under 24 timer, og at nesten alle
som begynte der har fortsatt. Folk er ellers veldig flinke til å møte opp på treninger, og
det er veldig gøy å være med på sirkel når man er 4 stykker på hver øvelse. God trøkk!
Akkurat oppmøtet på bakkeløp kan nok bli bedre, men også her har vi hatt en solid base
som har møtt opp og løpt helgen inn, selv i dårlig og kaldt vær. Det varmer et roerhjer-
te at folk er ivrive til å bli bedre, spør om råd og møter opp på trening. Fortsett med det!

28.01.2015 Fredrik Winther Thorsen
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3 Kasserers beretning
Det har generelt vært mye aktivitet på NTNUI Roings konto i år. Vi har hatt en om-
setning på nesten 600 000 kr, hovedsakelig på grunn av sponsorinntekter, salg av store
mengder roklær og deltagelse i mesterskap.

Støtten vi fikk innvilget av NTNUI Hovedstyret i starten av året har blitt brukt til å
betale ned resten av gjelden vi har hatt til dem, og vi har dermed endelig begynt å få
støtte fra Hovedstyret inn på konto igjen. Det lover godt for framtidig sparing til innkjøp
av båter osv. Vi fikk også innvilget ekstrabevilgninger til å kjøpe inn 4 nye romaskiner,
noe som har vært veldig verdifullt for gruppa.

Likviditeten i starten av 2015 er betydelig bedre enn i fjor, så det ser ut til at den nye
kassereren kan få en behagelig start.

Regnskap er vedlagt (vedlegg 5.4.3)

28.01.2015 Ingrid Bye Løken

4 Blæstesjefens beretning
Facebook-pagen har nå bikket 400 likerklikk (421), og neste mål er å nå 500. Nybegyn-
nerkurset høsten 2014 ble fulltegnet på rekorttid, og rekrutteringen i 2014 på både jente-
og guttesiden har vært veldig bra.NTNUI Roing har det siste året hatt flere artikler i
Klubbavisa, samt i Under dusken, og er generelt godt synlige på sosiale medier.

Figur 1: Utvikling i facebook-likes gjennom året

28.01.2015 Elise Tveita
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5 Materialsjefens beretning

5.1 Hva har blitt gjort:

5.1.1 Dugnader

Dugnad for Trondhjems RK Vi deltok sommeren 2014 på dugnad ved TRs klubb-
lokaler med maling av klubbhus, båthall og planering/utfylling av parkeringsplass. Dette
i forbindelse med avtale om bruk av anlegget(se avtale med TR).

Bryggedugnad ut og inn Denne sesongen har det blitt gjennomført bryggedugnad
ut og inn, med veldig godt oppmøte. Jeg kom frem til at man innkaller til dugnad hvor
det presiseres at oppmøte er obligatorisk, og hver enkelt MÅ svare om de kommer eller
ikke. Dette blir litt mail til materialansvarlig men fra erfaringer tidligere får du inn svar
på ca 10% av medlemmene hvis denne praksisen ikke gjennomføres.

Dugnadsystem I forbindelse med dugnader har jeg utarbeidet et forslag til dugnad-
system. Hvor antall dugnader/dugnadsenheter spiller inn på hvor mye støtte man mottar
fra rogruppa til i hovedsak SM og NM. Men at studenter som ikke har fartstid nok i
guppa til å ha faktisk mulighet til å “opptjene” dugnadspoeng ol. fritas fra dette intil de
har hatt lang nok fartstid(se forslag til dugnadsystem).

5.1.2 Båter ut og inn

Båtene blir lagret i Magasinbygget(hvit låve) i Elvegata 17 i midtbyen(vis-a-vis Trond-
heim spektrum over elva). Her lagres også andre ting som tilhører NTNU, pga. dette fikk
vi skader på båtene våren 2014(se underpunkt). Det foreligger ikke noen skriftlig avtale
men vi har som tradisjon å få lov til å legge båtene der. Nøkkel til magasinbygget har
vaktmesteren på Vitenskapsmuseet, det har vært vaktmesteren her som gir oss lov til å
lagre båtene der. Nøkkelen lånes vanligvis ikke ut lenger enn en dag til en annen, husk
å få tilgang til porten utenfor av vaktmesteren på ntnukortet ditt. Dette gis vanligvis
også bare for en dag. Noen av de gamle roerne har permanent tilgang, men det får man
ikke lenger...

Skade på båter ila. sesongen Under opplag hadde båtene blitt flyttet på. Dette
endte med at kjølen til 8+ lå inne i 4-. I tillegg var det en slagskade(ikke hull) under
vannlinjen ved senterlinja i 2-. 4- ble reparert av Svein Thøgersen(Thøger boats) i sommer
2014. 2- er ikke gjort noe med pga ok funksjonalitet og kostbar reparasjon. Begge tilfeller
ble meldt til forsikringsselskap(Gjensidige), saken på 4- er ferdig og 2- venter fremdeles.
Kostnadene for reparasjon på 4- kom på 4000 som er det samme som egenandel på
forsikringen så dette dekket rogruppa selv. Resultatet av reparasjonen ble bra!

Hva har vi lært av dette Når vi lagrer båter i magasinbygget må vi henge opp et
stort skilt med navn og nr på materialansvarlig hvor det står at båtene er kostbare og
skjøre, i tillegg til at rogruppa kommer på kort varsel for å flytte på de hvis det trengs.

Skade på Ormen lange(8+) Når vi skulle legge in 8+ til vinterlagring oppdaget vi
et hull i skroget. Det må repareres umiddelbart etter vi tar ut båten fra lager.
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5.2 Tøybestilling

Ved tøybestilling spesielt fra JL pleier vi å kjøpe inn et lite utvalg ekstra rodrakter og
longsleeves til å ha på lager til senere salg. Erfaring viser at det alltid er noen som trenger
å supplere når NM/SM nærmer seg. Vi anser at dette er likvide midler(litt omsettlige)
i de fleste størrelser.

JL Vi har bestilt rotøy fra JL Racing(USA). JL kontakten vår(Tara Hicks) har vært
veldig hjelpsom og hyggelig og de har også design liggende på alt rotøy. Generelt ved
designendringer i tøy er det en engangsavgift for oppsett av trykk og broderier. Vi pleier
å be de ta hånd om toll, dette sparer oss for mye styr. Jeg ser for meg at det kan
vurderes å bestille tøy med tykkere stoff i longsleeve og tights, muligens bedre(teknisk)
stoff i piqueter.

Trimtex Vi har bestilt treningsjakker fra Trimtex med swecoreklame på brystet av
Trimtex, disse brukes som overtrekks/representasjons-jakker og til trening. Anbefaler
også her at vi kan gå for en bedre stoffkvalitet neste gang.

Blazere Øyvind L. har sørget for blazerbestilling i både vår- og høstsemesteret. Det
er totalt anskaffet 11 herre- og 7 dameblazere dette året, noe som er det høyeste tallet
så langt. Vi har fått signaler om at det kan bli vanskelig å gjennomføre bestillinger fra
samme produsent videre, men forsøker å fortsette samarbeidet så lenge det er mulig.
Økonomisk har vi gått på en liten baksmell på jakkene, ettersom vi bestemte oss for å
subsidiere momsen på jakkene for å holde prisen på 1300,- /jakke. Vi glemte da og ta
høyde for at det er 10.7 % toll på dresser, slik at bestillingene totalt er subsidiert med
ca. 7000 kr fra klubbkassa. Her får det neste styret vurdere priselastisisten og om dette
nivået skal opprettholdes, men avtroppende styre mener det bør være en prioritert sak
at medlemmene er standsmessig kledd.

5.3 Nytt materiell

5.3.1 Ny Coxbox

Vi gikk til anskaffelse av ny coxbox høsten 2014 etter at den forrige kom av avveie og
ble borte etter student-VM i Frankrike. Kjøpt av Thøger boats.

5.3.2 SpeedCoachXL

Vi har gått til innkjøp av en speedcoach som måler takt og fart i båt, denne bruker gps
til fartsmålinger. Denne er portabel og kan med enkelhet flyttes rundt i de forskjellige
båtene.

5.3.3 Nye Romaskiner

På grunnlag av økene medlemsmasse hadde vi bruk for flere romaskiner 2014 sesongen,
dette ble gjennomført og kjøpt 4 nye maskiner(se avtale med SiT om disse).
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5.4 Hva må gjøres:

5.4.1 Reparasjon og oppussing av Ormen lange (8+)

8+ trenger reparasjon etter skade(hull) i skroget. Vi hadde planer om å pusse opp åtteren
med nye sko, sleideskinner og noen fotbrett høsten 2014. Dette ble utsatt til vår 2015
pga. økonomi.

5.4.2 Bytte fotbrettdel på ormen stutte

Det ene fotbrettet har løsnet i det ene festet til skroget og kan ikke lenger brukes,
dette må kjøpes nytt. Det er snakk om tverrpinnen på toppen av fotbrettet som festes i
taggekloss på begge sider av skroget.

5.4.3 Bytte/salg av Ormen(4-)

Vi har 2014 sesongen prøvd å bytte/selge denne båten for å få tak i en båt med lavere
vektklasse. Båten er for et mannskap med snittvekt på 90kg, noe som er en del over
snittvekten i gruppa(det er bare de tyngste guttene som har glede av å ro den). Dette
er i hovedsak for å gjøre den tilgjengelig for større del av medlemsmassen.

27.01.2015 Olav Kallerud
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Salgsinntekt
    	3110 - Salg av materiell, avgiftsfritt -40 000,00-113 100,00
    	3120 - Sponsorinntekter -70 000,00-115 000,00
    	3150 - Egenandel, reise (fra egne medlemmer) -44 000,00-76 889,41
    	3151 - Egenandel, opphold (fra egne -10 000,00-15 200,00
    	3152 - Egenandel, stevne/arrangement (fra egne -65 000,00-43 100,00
    	3405 - Tilskudd, særforbund (hver gruppes -50 000,00-99 400,00
    	3406 - Tilskudd, andre 0,00-769,00
Sum salgsinntekt -279 000,00-463 458,41

Annen driftsinntekt
    	3600 - Leieinntekter 0,000,00
    	3810 - Hs-midler -53 950,00-54 044,25
    	3820 - Ekstraordinære hs-midler 0,00-21 746,25
    	3840 - Inntekter fra andre grupper i ntnui -10 000,00-5 000,00
    	3860 - Korrigering tidligere år 0,0031,93
    	3910 - Kursinntekter -3 000,00-2 900,00
    	3920 - Treningsavgift/gruppeavgift (fra medl. til -16 000,00-18 200,00
    	3950 - Gaver 0,000,00
    	3970 - Inntekter tilstelning/fest -5 000,00-2 200,00
    	3980 - Dugnadsinntekter -20 000,00-29 000,00
Sum annen driftsinntekt -107 950,00-133 058,57

Sum driftsinntekter -386 950,00-596 516,98

Varekostnad
    	4010 - Startkontingent 14 000,0030 340,16
    	4021 - Opphold konkurranser (overnatting) 80 000,00113 609,62
    	4022 - Opphold treningssamling (overnatting) 0,000,00
    	4031 - Reise buss/bil/tog/fly 75 000,0054 062,59
    	4032 - Reise sm, buss/bil/tog/fly 37 000,0038 083,32
    	4033 - Reise, massearrangement 0,000,00
    	4034 - Reise treningssamling 15 000,0019 058,41
    	4130 - Stevneutgifter (arrangert selv for andre) 1 000,000,00
    	4201 - Kjøp av mat 0,000,00
    	4206 - Kjøp av diverse effekter 0,000,00
    	4300 - Treningsutgifter 0,00638,00
    	4301 - Innkjøp av varer for videresalg 40 000,00140 576,47
    	4311 - Klubbmateriell 22 400,0046 983,50
    	4341 - Hall-/baneleie trening 10 000,0010 983,90
    	4342 - Hall-/baneleie kamp/konkurranse 0,0018 544,87
    	4390 - Beholdningsendring 0,00210,00
    	4410 - Trener-/instruktørutdanning 1 000,004 439,00
Sum varekostnad 295 400,00477 529,84

Avskriving på varige driftsmidler mm.
    	6010 - Avskrivning 51 782,0051 782,20
Sum avskriving på varige driftsmidler mm. 51 782,0051 782,20

NTNUI Roing

2014

Resultat

Budsjett 2014
01.01 - 31.12 01.01 - 31.12

periode 0-12

28.01.2015
Side 1 / 2

A Regnskap 2014
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Annen driftskostnad
    	6300 - Leie av lokaler, tomt, etc 0,005 000,00
    	6540 - Kjøp av inventar, driftsmateriell 0,00451,00
    	6620 - Reparasjon og vedlikehold utstyr 0,0099,00
    	6861 - Utgifter egne møter 5 000,002 401,69
    	6862 - Utgifter reise til andres møter 3 500,003 339,00
    	6863 - Utgifter tilstelning/fest 20 000,0028 112,80
    	6940 - Porto 0,0076,00
    	7320 - Reklame/annonser/profilering 0,001 863,00
    	7410 - Medlemskontingenter, lisenser 6 000,002 400,00
    	7421 - Gaver 0,00486,40
    	7430 - Premier 0,00243,61
    	7510 - Forsikring 5 500,006 070,00
    	7750 - Dugnadsutgifter 0,00161,00
    	7770 - Gebyr 0,004 877,62
    	7830 - Tap på fordringer 0,000,20
Sum annen driftskostnad 40 000,0055 581,32

Sum driftskostnader 387 182,00584 893,36

Sum driftsresultat 232,00-11 623,62

Annen renteinntekt
    	8040 - Renteinntekter (kreditrenter i desember) 0,00-24,20
Sum annen renteinntekt 0,00-24,20

Annen rentekostnad
    	8140 - Rentekostnader 0,000,00
Sum annen rentekostnad 0,000,00

Sum ordinært resultat før skattekostnad 232,00-11 647,82

Sum ordinært resultat 232,00-11 647,82

Sum årsresultat 232,000,00

Sum resultat 232,000,00

NTNUI Roing

2014

Resultat

Budsjett 2014
01.01 - 31.12 01.01 - 31.12

periode 0-12

28.01.2015
Side 2 / 2



Immaterielle eiendeler mv.
    	1040 - Lisenser 2 500,002 500,00
Sum immaterielle eiendeler mv. 2 500,002 500,00

Maskiner anlegg og inventar
    	1290 - Andre anleggsmidler (båt, kart) 350 073,60298 291,40
Sum maskiner anlegg og inventar 350 073,60298 291,40

Sum anleggsmidler 352 573,60300 791,40

Varelager og forskudd til leverandører
    	1467 - Varebeholdning, klær og materiell 10 250,0010 040,00
Sum varelager og forskudd til leverandører 10 250,0010 040,00

Kortsiktige fordringer
    	1500 - Kundefordringer 38 032,8412 064,51
    	1590 - Fordring hs 0,0022 632,43
Sum kortsiktige fordringer 38 032,8434 696,94

Kontanter bankinskudd o.l.
    	1920 - Bankkonto, drift 18 662,5232 748,44
    	1921 - Bank, prosjekt 71,820,00
Sum kontanter bankinskudd o.l. 18 734,3432 748,44

Sum omløpsmidler 67 017,1877 485,38

Sum eiendeler 419 590,78378 276,78

Egenkapital
    	2050 - Egenkapital -366 223,96-377 776,78
Sum egenkapital -366 223,96-377 776,78

Leverandørgjeld
    	2400 - Leverandørgjeld -5 650,000,00
Sum leverandørgjeld -5 650,000,00

Annen kortsiktig gjeld
    	2980 - Gjeld medlemmer -500,00-500,00
    	2990 - Gjeld hs -47 216,820,00
Sum annen kortsiktig gjeld -47 716,82-500,00

Sum kortsiktig gjeld -53 366,82-500,00

Sum gjeld & egenkapital -419 590,78-378 276,78

Sum balanse 0,000,00

NTNUI Roing

2014

Balanse

2013
31.12 31.12

periode 0-12

28.01.2015
Side 1 / 1

B Balanse
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Kontrakt
er inngått mellom

Norges teknisk-naturvitenskapelige universitets idrettsforenings rogruppe
(heretter omtalt som NTNUI Roing) og

Trondhjems Roklub.

1 Bakgrunn
NTNUI Roing har tidligere i hovedsak drevet sin aktivitet på Nidelven. På grunn av tidevann,
småbåter og elvens svingete løp er dette en treningsarena som har sine klare begrensninger når
det kommer til trening for konkurranseroing. De siste årene har samarbeidet med Trondhjems
Roklub blitt tettere, og klubbene har arrangert flere felles aktiviteter. Med denne avtalen ønsker
vi å formalisere dette samarbeidet, og få de gjensidige ytelsene ned på papiret. Avtalen har ingen
gitt varighet, men kan sies opp av begge parter med 6 måneders varsel.

2 Ytelser
2.1 Fra Trondhjems Roklub
NTNUI Roing får en begrenset bruksrett til anlegget på Jonsvannet Denne inkluderer tilgang
til å lagre båter på anviste steder utendørs, tilgang til brygge og parkeringsplass. I tillegg gis
NTNUI Roing anledning til å

• Benytte garderobene når dette ikke går på bekostning av Trondhjems Roklubs roere

• Lagre årer innendørs i båthallen

• Vinterlagre én dobbelstculler i båthallen på Jonsvannet. Dersom det er tilstrekkelig plass,
er det også ønskelig å lagre én firer.

NTNUI Roing har fått tildelt én nøkkel til anlegget.

2.2 Fra NTNUI Roing
Som gjenytelse skal NTNUI Roing:

• Betale en del av tomteleien på anlegget. Andelen settes til kr. 5000 – femtusen – per år.
Ved endringer i leieutgiftene skal NTNUIs prosentvise andel være uforandret. Betales til
Trondhjems Roklubs konto 4336.06.05923 innen 1. juni hvert år.

• Delta på Trondhjems Roklubs store dugnader, minst én i hvert semester.

C Avtale med Trondhjems Roklub
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• Feie og/eller vaske garderober og klubbrom én gang i uken, eller ved behov.

• Ved behov: Stille med sjåfør ved hengertransport der begge klubber skal på samme regatta.

3 Fellesaktiviteter
Klubbene skal tilstrebe å arrangere to vennskapelige «klubbdueller» i året; én på romaskin og
én i form av åtterløp på Jonsvannet.

Trondheim, 29. desember 2014

Øyvind Lavoll, leder NTNUI Roing Frederik Norberg, leder Trondhjems Roklub

Kristian Solvin, Leder NTNUI

2



Avtale
er inngått mellom

Norges teknisk-naturvitenskapelige universitets idrettsforenings rogruppe
(heretter omtalt som NTNUI Roing) og

Studentsamskipnaden i Trondheim
(heretter omtalt som SiT)

1 Bakgrunn
NTNUI Roing har sine innetreninger på romaskin i Armfeldtsalen. Det siste året har aktiviteten
i gruppa økt betydelig, og det er i dag langt flere som ønsker å trene enn det er plass til. De
10 maskinene som i dag finnes i Armfeldtsalen ble kjøpt inn av SiT i forbindelse med NM på
romaskin på Dragvoll i 2010.
For å gi et bedre tilbud til sine medlemmer ønsker NTNUI Roing å anskaffe flere maskiner så
fort som mulig. SiT har ikke plass i sine budsjetter til å finansiere nye maskiner inneværende år,
og NTNUI Roing har derfor besluttet å anskaffe 3 romaskiner med egne midler.

2 Bruk og oppbevaring
De 3 nye romaskinene skal plasseres i 2. etasje i utstyrsrommet i Armfeldtsalen på en slik måte at
de ikke hindrer andre grupper i å bruke sitt utstyr. Maskinene kan fritt benyttes av andre brukere
av Idrettsbygget utenom NTNUI Roings treningstider. Maskinene skal ikke forlate Idrettsbygget
utenom etter avtale med materialansvarlig i NTNUI Roing.

3 Eiendomsretten til romaskinene
Som hovedregel eier SiT utstyret som befinner seg i Idrettsbygget. Dette kan av ulike årsaker
være ønskelig også for disse romaskinene, og vil i tillegg bidra til å at rogruppa får mindre
bundet kapital. NTNUI Roing tilbyr seg derfor å selge maskinene videre til en gunstig pris, med
betingelser om angitt i pkt. 3.1

3.1 Kjøpsopsjon
SiT gis en opsjon på å kjøpe de 3 romaskinene nummerert 11-13 for kr. 3500 – tretusenfem-
hundre – per stk. gjeldende fra 01.01.2016.
Dette forutsetter at NTNUI Roing har bruksrett til maskinene på lik linje med de øvrige roma-
skinene i Armfeldtsalen. Benyttes ikke opsjonen innen 31.12.2017 står NTNUI Roing fritt til å
selge maskinene til andre.

D Avtale med SiT om romaskiner
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3.2 Eiendomsrett ved oppløsning
Dersom NTNUI Roing av ulike årsaker skulle opphøre å eksistere tilfaller eiendomsretten til
romaskinene SiT.

Trondheim, 4. desember 2014

Øyvind Lavoll, leder NTNUI Roing Katarina Sederholm Hoff, idrettssjef SiT

Kristian S. Solvin, leder NTNUI
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NTNUI Roings vedtekter 

     ‐ Som vedtatt av årsmøtet 22 .januar 2014 

§  0 Historie 

NTNUI roing har siden grunnleggelsen av NTH i 1910 eksistert i mange former. Gruppa som 
den er i dag har sitt utspring i at den i 2006 ble tatt opp som undergruppe i NTNUI og den 
20.september 2006 fikk vedtatt sine første vedtekter.  

§ 1 Formålsparagraf 

NTNUI Roing skal være en fellesarena for studenter med medlemskap i NTNUI som ønsker 
å drive roing i konkurransemessig sammenheng, samt å bidra til et sosialt romiljø. 

§ 2 Identitet 

1. Klubbskjold 

NTNUI Roings klubbskjold er utformet som et vikingskip, fossende fremover på bølger. 
Skipet har et råseil med gullkanter og gull‐‐‐ og grønnfargede vertikalstriper. To årer er 
plassert kryssende over baugen på skipet, bærende et banner med påskriften ”NTNU Crew”, 
samt universitetslogoen til NTNU, som vist i Vedlegg 1. 

2. Rodrakt 

NTNUI Roings rodrakt består av sammensydd svart bukse og grønn singlet, hvorav singlet 
har en svart og to gule vertikale striper over bryst‐ og ryggpartiet, se Vedlegg 2. NTNUI‐logo 
plasseres over hjertet. Eventuelle sponsormerker plasseres etter gjeldende regler gitt av 
FISA (The International Rowing Federation). 

3. Årer 

NTNUI Roings åreblad er skogsgrønne med en fem cm bred vertikalstripe i gult og en fem 
cm bred vertikalstripe i svart plassert fem cm fra bladets ytterkant, se Vedlegg 3. 

Identiteten må ikke gis bort uten årsmøtets og Hovedstyret samtykke. 

§ 3 Organisatorisk tilknytning 

NTNUI Roing er en undergruppe i NTNUI og dermed tilsluttet de samme organisasjoner og 
særforbund som moderforeningen. 

§ 4 Medlemskap og båtavgift 

Medlemskap i NTNUI Roing er åpent for alle medlemmer av NTNUI, samt for uteksaminerte 
studenter som ønsker fortsatt tilhørighet i gruppa. Deltagelse i konkurranser og bruk av 
båter forutsetter betalt båtavgift og godkjent semesterregistrering. Båtavgiften fastsettes 

E Vedtekter
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ved hvert årsmøte og betales innen to uker etter årsmøtet er avholdt eller umiddelbart etter 
intensjon om konkurransedeltagelse er fremmet. Båtavgiften betales årlig.  

Styret har myndighet til å gjøre unntak fra dette ved spesielle tilfeller.  

§ 5 Årsmøte 

Årsmøtet er NTNUI Roings høyeste organ og alle NTNUIs medlemmer har adgang til å møte. 

Ordinært årsmøte holdes før NTNUIs generalforsamling hvert år og innkalles av styret med 
minst 1 måneds varsel. Innkalling kunngjøres på NTNUI Roings nettsider og e‐postlister. 

Årsmøtet skal: 

1. Velge ordstyrer, referent og to desisorer som sammen med referenten skal 
undertegne protokollen. 

2. Behandle styrets beretning og oppfølgning av handlingsplan  
3. Behandle innkomne endringsforslag av vedtekter  
4. Behandle regnskap med revisjonsmerknader  
5. Vedta handlingsplan for kommende års virksomhet 

6. Vedta budsjett for kommende års virksomhet  
7. Foreta valg av nytt styre og valgkomite  
8. Behandle innkomne forslag. 

 
§ 6 Ekstraordinært årsmøte 

Ekstraordinært årsmøte holdes når: 

1. Styret finner det nødvendig.  
2. Minst 9 medlemmer sender inn skriftlig krav om dette.  

Ekstraordinært årsmøte innkalles av styret med minst 14 dagers varsel. 

Ekstraordinært årsmøte kan kun behandle den eller de saker kravet om ekstraordinært 
årsmøte omfatter og som er kunngjort i innkallingen. 

§ 7 Styret 

Styret leder NTNUI Roings virksomhet og skal ha følgende sammensetning, der hvert av 
medlemmene binder seg i utgangspunktet for ett år. Styret har i utgangspunktet møteplikt 
på alle styremøter. 

Det skal skrives referat fra hvert styremøte. Disse referatene skal offentliggjøres. 

Styret kan til en hver tid opprette komiteer. Dersom en komité har levetid lengre enn ett år 
skal det gis informasjon om denne på neste årsmøte. Permanente komiteer skal ha 
vedtekter vedtatt av årsmøtet. 



1. Leder  
‐ ‐Har hovedansvaret for gruppa og dens medlemmer.  

2. Nestleder/Sportslig ansvarlig 
‐ Har hovedansvaret for den sportslige driften av klubben. Stedfortreder for leder 

3. Kasserer  
‐ ‐Ansvar for å føre regnskap, samt å holde gruppas økonomiske forpliktelser.  

4. Dugnadsansvarlig/materialforvalter  
‐ ‐Ansvar for at båtene, og alt annet materiell er i god stand. Samt drifting/arrangering 

av alle dugnader rogruppa har.  
5. 2 Medlemmer 

‐ Oppgavene til et medlem vil være å hjelpe andre styremedlemmer med deres 
ansvarsområder, samt at de vil kunne få tildelt sine egne mindre ansvarsområder 
som: 
i) Sponsoransvarlig 

Har ansvaret for at gruppas relasjoner med sponsorer er velpleide, at gruppa er 
attraktiv for nye sponsorer og å skaffe økonomisk støtte til gruppa gjennom å 
søke diverse fond o.l. 

ii) Webansvarlig 
Teknisk og kreativt ansvar for hjemmesidene, informasjonsmateriell og gruppas 
andre sosiale medier.  

iii) Sekretær 
iv) Arkivar 
v) Informasjonsansvarlig 
vi) Ansvar for bilkollektivet 
vii) Annet 

6. Varamedlem 
- Møterett, men ikke møteplikt på styremøter. Vil ved evt. frafall av styremedlemmer 

gjennom året bli fullverdig styremedlem. 

Gruppeleder godkjennes av vintergeneralforsamlingen til NTNUI. 

$ 8 Komiteer 

 § 8-1 Valgkomite 

Det skal på hver ordinære årsmøte år velges en valgkomite som er ansvarlig for å 
innstille kandidater til valg ved årsmøte. Valgkomiteen velges for ett år av gangen. 
Valgkomiteen skal så langt det er mulig innstille kandidater til alle valg av verv i 
styret og komiteer i foreningen med unntak av valgkomite. Kandidater til 
valgkomiteen innstilles av styret.  

§ 9 Målsetninger 

NTNUI Roing skal så fremt det er mulig delta på følgende regattaer i inn‐ og utland: 

1. Studentregattaen (SM)  
2. Universitetsregattaen i Drammen  



3. The Henley Royal Regatta i Henley‐on‐Thames, England  
4. Det Europeiske Studentmesterskapet i Roing (Student‐EM)  
5. Norgesmesterskapene i roing (NM)  
6. Götaälvrodden i Göteborg, Sverige 

§ 10 Andre forhold 

NTNUI Roing følger til enhver tid de gjeldende lover vedtatt av NTNUIs generalforsamling. 

NTNUI Roing skal søke mot å ha et godt forhold til og samarbeid med andre aktører i 
rosporten, som forbund, kretser og klubber. 

VEDLEGG: 

1. Klubbskjold  
2. Rodrakt  
3. Åreblad 



Vedlegg 1 Klubbskjold 



Vedlegg 2 Rodrakt 

 



Vedlegg 3 Åreblad 
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